

# Końska Maść z torfem Chłodząca Szwajcarska Herbamedicus, 225 ml



Cena: 23,62 zł

## Opis słownikowy

Postać	Maść
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	HERBAMEDICUS SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

„Końska Maść z Torfem Chłodząca 225 ml” to unikalny balsam ziołowy wyprodukowany z torfu i innych 25 rodzajów ekstraktów ziołowych i roślinnych według tradycyjnej receptury sprawdzonej przez pokolenia. Balsam łączy kojące działanie olejków eterycznych z pozytywnym wpływem wyciągów z ziół i koncentratu torfu. Niektóre z danych wyciągów ziołowych zawierają substancje mogące przynieść ulgę w przypadku dyskomfortu stawów, mięśni, kręgosłupa oraz przy dolegliwościach związanych ze stanami reumatycznymi, obrzękami stawów i dolegliwościami nerwu kulszowego. Torf stosuje się w tradycyjnej balneoterapii dzięki jego wysokiej zawartości kwasów humusowych i minerałów. Wpływa korzystnie również na pielęgnację skóry trądzikowej. Balsam szybko przynosi intensywne orzeźwienie.

**Składniki:** Magnez, cynk i krzem, wysoka ilość i stężenie 25 ziół leczniczych (m.in. żywokost lekarski, kasztanowiec zwyczajny (koński), jałowiec pospolity).

**Sposób użycia:** Nanieść żel na miejsce w takiej ilości, aby skóra była zdolna go całkowicie wchłonąć. Następnie wmasować. Stosować na oczyszczonej skórze. Regularne stosowanie zwiększa skuteczność działania. W celu zwiększenia efektywności zaleca się zastosowanie grubszej warstwy balsamu oraz suchego opatrunku.

**Ostrzeżenie:** Preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego. Nie stosować w okolicy oczu, błon śluzowych oraz na podrażnionej skórze. W razie zastosowania w okolicy żyłaków nie masować, lecz jedynie delikatnie wklepać balsam! Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat. Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Nie można wykluczyć wystąpienia reakcji alergicznych na którykolwiek ze składników bioaktywnych. W przypadku wystąpienia alergii należy zaprzestać stosowania a jeżeli objawy nie ustąpią, skontaktować się z lekarzem. Bardzo intensywne zaczerwienienie skóry jest jednak

naturalne i jest przejawem pożądanego przepływu krwi. Testowany dermatologicznie.

PRODUKTY MEDYCyny NATURALNEJ Oryginalne preparaty szwajcarskiej firmy HERBAMEDICUS produkowane są według tradycyjnych sprawdzonych przez pokolenia receptur, wzbogaconych o najnowsze osiągnięcia współczesnej nauki i nowoczesnej fitofarmacji. Wszystkie produkty charakteryzuje zrównoważona zawartość aktywnych ekstraktów ziołowych oraz roślinnych olejków eterycznych. Dla zwiększenia ich skuteczności wzbogacone zostały o klinicznie testowane substancje farmakologiczne pochodzenia naturalnego. Ekstrakty ziołowe i roślinne olejki eteryczne, zawarte w tych preparatach, spełniają surowe wymagania jakościowe, a testy przeprowadzane są na bieżąco przez wyspecjalizowanych pracowników z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetyki naturalnej.

UNIKATOWE PREPARATY ZIOŁOWE Wszystkie preparaty przeznaczone są do stosowania zewnętrznego. Pakowane są w zaplombowane pojemniki medyczne, aby chronić ich oryginalną recepturę. Na etykietach umieszczone są znaki holograficzne w celu ochrony przed podrabianiem. Preparaty nie są testowane na zwierzętach.

**Opakowanie :** 225 ml.